
Protokół Nr III/10  
z trzeciej sesji  Rady Gminy Męcinka 

odbytej w dniu 30 grudnia  2010 r.  
 
Na stan 15-tu radnych w sesji uczestniczyło  15-tu radnych.   
. 
Otwarcia sesji  Rady Gminy Męcinka dokonał przewodniczący rady Wiesław Gregulski 
wypowiadając formułę: „Otwieram trzecią  sesję  Rady Gminy Męcinka”. 
Powitał przybyłych na sesję : radnych Gminy Męcinka, wójta gminy -  Zbigniewa Przychodzenia,  
sołtysów wsi, kierowników jednostek organizacyjnych.  
- Radnych Powiatu Jaworskiego w osobach : Zygmunta Melnera – sekretarza gminy, Józefa 
Święcickiego – skarbnika gminy.  
W imieniu własnym i radnych  gorąco  powitał posła na Sejm RP Wojciecha Sokołowskiego wraz z 
jego asystentem Emilianem Bera. 
 
Po przywitaniu obecnych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek posiedzenia, który 
przewidywał :  

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Przyjęcie informacji o wydanych decyzjach ustalających opłatę z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

5. Przyjęcie informacji o zgłoszonych Ŝądaniach wypłaty odszkodowań z tytułu obniŜenia 
nieruchomości na skutek uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

6. Uchwalenie budŜetu Gminy Męcinka na 2011 rok.   
7. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Męcinka na lata 2011-2028. 
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  

1/ wieloletniego programu współpracy gminy Męcinka z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na lata 2011-2015, 
2/ uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
na 2011 rok, 
3/ zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków,  
4/ darowizny na cele publiczne nieruchomości gruntowej połoŜonej w obrębie wsi 
Małuszów,  
5/  zmian w budŜecie gminy Męcinka na 2010 rok, 
6/ określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie naleŜności 
pienięŜnych o charakterze cywilno-prawnym Gminie Męcinka oraz jej jednostkom 
organizacyjnym,  

    7/ wskazania osoby właściwej do wykonywania czynności z zakresu  ustalania   
      warunków podróŜy słuŜbowych przewodniczącego rady, 
 8 / zatwierdzenia planu pracy rady gminy na 2011 rok. 
 9/  zatwierdzenia planu pracy komisji rewizyjnej na 2011 rok,  
9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
10. Wolne wnioski i informacje.  
11. Zamknięcie sesji.  

 
Rada Gminy Męcinka nie wniosła zmiany do porządku obrad.  
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Ad. 2.  
Informację o pracy w okresie od ostatniej sesji przedstawił wójt Zbigniew Przychodzeń.  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionej informacji.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła informację Wójta Gminy o 
działalności w okresie pomiędzy sesjami  do akceptującej wiadomości.  
Informacja  stanowi załącznik do protokołu.  
Następnie przewodniczący rady poprosił o zabranie głosu posła Wojciecha Sokołowskiego.  
Poseł Wojciech Sokołowski oświadczył, Ŝe pełni funkcję od 16-go grudnia br. od dnia złoŜenia 
ślubowania. Poinformował o uruchomienia biura poselskiego w Jaworze, ul. A. Krajowej Nr 1.  
Następnie poinformował, Ŝe z gminą Męcinka współpracuje od wielu lat poprzez sejmik 
samorządowy województwa Dolnośląskiego. Z wójtem omówili problemy gospodarcze z  realizacją 
których gmina od wielu lat nie moŜe sobie poradzić, chociaŜby przekształcenie przeznaczenia 
zbiornika Słup na turystyczny. Oświadczył, Ŝe działania te będą przez niego wspierane.  
Ad. 3.  
Radni zgłosili następujące interpelacje i zapytania.  
Dubińska Jolanta z Pomocnego – droga, którą zjeŜdŜa się z Muchowa do Pomocnego jest źle 
odśnieŜona, przejazd jest zbyt wąski, Ŝeby moŜna było wyminąć inny samochód.  
Ad. 4 i 5.  
Informacje o wydanych decyzjach ustalających opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w 
związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i o zgłoszonych 
Ŝądaniach  wypłaty odszkodowań z tytułu obniŜenia wartości nieruchomości na skutek uchwalania  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przedstawił sekretarz gminy Zygmunt 
Melner. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionych informacji.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła informacje Wójta Gminy o 
wydanych decyzjach ustalających opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z 
uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i o zgłoszonych Ŝądaniach  
wypłaty odszkodowań z tytułu obniŜenia wartości nieruchomości na skutek uchwalania  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do akceptującej wiadomości.  
Informacje  stanowi załączniki do protokołu.  
Ad. 6.  

 Następnie Rada Gminy przeszła do czynności związanych z uchwaleniem budŜetu na rok 2011. 
Przewodniczący rady poinformował obecnych, Ŝe zgodnie z procedurą uchwalania budŜetu  
ustaloną  uchwałą Nr XLVI/303/10 Rady Gminy Męcinka  z dnia 10 września 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budŜetowej,  w trakcie realizacji tego punktu naleŜy uwzględnić  
następujące punkty : 
1/ przedstawienie przez wójta projektu budŜetu,  
2/ odczytanie projektu uchwały budŜetowej,  
3/ odczytanie  opinii regionalnej izby obrachunkowej o projekcie budŜetu,   
4/ przedstawienie ostatecznej opinii i wniosków komisji rady właściwej  do spraw budŜetu,  
5/ przedstawienie stanowiska  wójta gminy, do opinii i wniosków komisji właściwej  do spraw 
budŜetu i opinii regionalnej izby obrachunkowej, 
6/ dyskusja nad projektem budŜetu,  
7/ głosowanie nad  projektem uchwały budŜetowej.  
Ad. 6/1. 
Projekt budŜetu w imieniu wójta przedstawił skarbnik gminy – Józef Święcicki.  
Projekt budŜetu wg. załączników 1-15 stanowi załącznik do protokołu.    
Ad. 6/2.  
Projekt uchwały budŜetowej na 2011 rok odczytał skarbnik gminy.  
Projekt stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad. 6/3. 
Wiceprzewodnicząca rady odczytała opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
we Wrocławiu o przedłoŜonym projekcie budŜetu Gminy Męcinka  na rok 2011.  
Uchwała Nr II/301/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 
dnia 15 grudnia 2010roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budŜetowej Gminy Męcinka na 
2011 rok stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 6/4. 
Następnie przewodniczący Komisji BudŜetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych 
Franciszek Rudziec odczytał   ostateczną opinię komisji  w sprawie projektu budŜetu na rok 2011.  
Opinia stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 6/5.  
Stanowisko wójta w sprawie  opinii komisji BudŜetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych  
i w sprawie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu przedstawił Skarbnik Gminy. 
Poinformował, Ŝe nie ma uwag do stanowiska komisji BudŜetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw 
Społecznych Rady Gminy, przyjmuje równieŜ wszelkie uwagi zawarte w opinii RIO. 
Ad. 6/6.  
W dyskusji w sprawie projektu budŜetu głos zabrali :  
Radny Brzozowski Mirosław zwrócił uwagę na załącznik przedstawiający wydatki. Przedstawiono 
zmniejszenie wydatków przez administrację Urzędu Gminy w stosunku do roku 2010 o kwotę 
123.080 zł.  Zwiększenie natomiast wydatków na  oświatę o kwotę 324.888 zł i o kwotę 103.929 na 
opiekę społeczną.  Proponuje radzie aby pomimo uchwalenia budŜetu w tej formie w trakcie roku 
budŜetowego zobowiązać kierowników jednostek  aby znaleźli oszczędności.  
Skarbnik gminy wyjaśnił, Ŝe plany finansowe tych jednostek były znacznie większe, ale w 
konsultacji z kierownikami, gdzie to tylko było moŜliwe wydatki zmniejszono. Trzeba równieŜ 
pogodzić się z faktem, Ŝe wydatki zwiększają się chociaŜby z takich przyczyn jak działalność 
nonowych obiektów. Przykładem moŜe być „Orlik” i zwi ązane z nim koszty utrzymania.  
Wójt dodał, Ŝe w m-cu styczniu analizowana będzie kaŜda jednostka organizacyjna pod względem  
moŜliwych oszczędności.  
Radny Brzozowski Mirosław zwrócił się z zapytaniem do wójta w sprawie zamieszczonego 
artykułu w Słowie Polskim dotyczącego przyznanych dotacji z budŜetu państwa do remontowanych 
dróg lokalnych tzw. „Schetynówek”. Dotacje te będą w wysokości 50 % wartości remontu drogi. W 
artykule wymieniona została droga w Sichowie.  Nie ma natomiast zabezpieczenia 50 % wartości 
remontu w budŜecie gminy. Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe  poczynił starania w sprawie dofinansowania 
remontu tej drogi z Terenowego Funduszu.  
Radny Lichoń Wojciech zwrócił się z zapytaniem, czy nie moŜna było uruchomić od stycznia 
przedszkola zamiast przekazywać dotację do Jawora.  Skarbnik wyjaśnił, Ŝe zapisane dotacje dot. 
punktu przedszkolnego w Pomocnem, który będzie prowadzony od kwietnia przez obecne 
stowarzyszenie ale juŜ nie w ramach projektu bądź przez osobę fizyczną. Natomiast dotacja do 
Jawora na 5-cioro dzieci  i na 1 dziecko do Legnicy  jest dotacją do przedszkoli niepublicznych. I  
rodzic ma prawo wybrać sobie przedszkole w którym umieści dziecko, natomiast gmina ma 
obowiązek  za pobyt tego dziecka w przedszkolu niepublicznym zapłacić. Nie ma to Ŝadnego 
znaczenia w przypadku, gdy gmina posiada na swoim terenie przedszkole.  
Radna Śmiłowska Agnieszka zwróciła się z zapytaniem, czy gmina płaci za dowozy dzieci z 
Małuszowa do szkoły w Jaworze. Z-ca wójta Andrzej Czech wyjaśnił, Ŝe nie organizujemy ani teŜ 
nie dotujemy dojazdów do szkół spoza terenu gminy. Gmina zorganizowała dowóz do szkół na 
terenie gminy, niejednokrotnie zachęcała rodziców z Małuszowa i Przybyłowic do przejścia do 
szkoły w Męcince. Część dzieci z Przybyłowice, znaczna liczba ze Słupa uczęszcza  do zespołu w 
Męcince. Nadal będą podejmowane działania o powrót dzieci z Kondratowa do szkół na terenie 
gminy. Natomiast dowóz dzieci niepełnosprawnych niezaleŜnie do jakiej szkoły dziecko uczęszcza 
jest w ramach umowy z opiekunami opłacany przez gminę.  
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Na tym zakończona została dyskusja. .  
Ad. 6/7.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjecie uchwały w sprawie przyjęcia budŜetu Gminy 
Męcinka na 2011 rok.   
Za przyjęciem budŜetu Gminy Męcinka na 2011 rok  glosowało 15-tu obecnych na sesji radnych. 
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie przyjęła budŜet Gminy 
Męcinka na 2011 rok i uchwała w tej sprawie Nr III/10/10 stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 7.  
Przewodniczący rady poinformował obecnych, Ŝe zgodnie z art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej i jej zmiany naleŜy wyłącznie do zarządu jednostki 
samorządu terytorialnego, czytaj „wójta gminy”.  Dodał, Ŝe projekt uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jest i będzie  ściśle związany z budŜetem gminy. Dlatego teŜ wprowadzane 
zmiany w budŜecie jak i zamieszczonych w nim przedsięwzięć moŜe skutkować koniecznością 
wprowadzenia zmiany równieŜ w wieloletniej  prognozie finansowej gminy.  
Następnie poprosił skarbnika gminy o odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej   we Wrocławiu o projekcie uchwały.  
Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Męcinka na lata 2011-2018 
oraz uchwała Nr II/303/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu z 15 grudnia 2010 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Męcinka na lata 2011-2028 przedłoŜonej wraz z projektem uchwały 
budŜetowej stanowią załączniki do protokołu.  
Następnie przewodniczący komisji BudŜetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych 
przedstawił opinię komisji o projekcie uchwały.  
Opinia stanowi załącznik do protokołu.  
W sprawie projektu uchwały glos zabrał radny Brzozowski Mirosław. Stwierdził, Ŝe zapisywanie w 
planach inwestycyjnych w latach poprzednich budowy świetlicy w Sichowie i teraz remontu drogi 
gminnej w Sichowie jest to rozbudzanie wśród mieszkańców wsi nadziei na realizację tych zadań.  
Wójt gminy wyjaśnił, Ŝe budowa świetlicy została wykreślona w związku ze zmniejszeniem się 
dochodów gminy. Jaka będzie sytuacja z realizacją dochodów wiadomo będzie dopiero w trakcie 
realizacji budŜetu. Następnym problemem gminy jest brak mieszkań komunalnych. Dlatego teŜ 
zorganizowana będzie komisje wyjazdowe dla radnych mające na celu zapoznanie się z 
realizowanymi inwestycjami oraz potrzebami w tym zakresie.  
Więcej uwag nie było. 
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały glosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Męcinka na lata 2011-2018 i uchwała w tej sprawie Nr 
III/11/10 stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 8.  
Przed przystąpieniem  do rozpatrywania uchwał przewodniczący rady poinformował obecnych, Ŝe  
wszystkie projekty uchwał przeanalizowały :  
Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej oraz Komisja  BudŜetowo – 
Finansowa, Oświaty i Spraw Społecznych.  
Ad. 8/1.  
Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały dotyczący wieloletniego programu współpracy 
gminy Męcinka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność poŜytku publicznego na lata 2011-2015. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 
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Czy Państwo radni maja uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Za podjęciem uchwały 
głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych. 
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka  jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
wieloletniego programu współpracy gminy Męcinka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na lata 2011-2015 i uchwała w tej 
sprawie Nr III/12/10 stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 8/2. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na 2011 rok. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków w sprawie projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. Za 
podjęciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2011 
rok i uchwała w tej sprawie Nr III/13/10 stanowi załącznik do protokołu. 
Ad. 8/3. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków.   
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków w sprawie projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. Za 
podjęciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków i 
uchwała w tej sprawie Nr III/14/10 stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 8/4. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył darowizny na cele publiczne nieruchomości gruntowej połoŜonej 
w obrębie wsi Małuszów.  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków w sprawie projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. Za 
podjęciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
darowizny na cele publiczne nieruchomości gruntowej połoŜonej w obrębie wsi Małuszów i 
uchwała w tej sprawie Nr III/15/10 stanowi załącznik do protokołu. 
Ad. 8/5. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian w budŜecie gminy Męcinka na 2010 rok. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków w sprawie projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. Za 
podjęciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
zmian w budŜecie gminy na 2010 rok i uchwała w tej sprawie Nr III/16/10 stanowi załącznik do 
protokołu.   
Ad. 8/6.  
Kolejny projekt uchwały dotyczył określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie naleŜności pienięŜnych o charakterze cywilno-prawnym Gminie Męcinka oraz jej 
jednostkom organizacyjnym. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków w sprawie projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. Za 
podjęciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie naleŜności pienięŜnych o 
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charakterze cywilno-prawnym Gminie Męcinka oraz jej jednostkom organizacyjnym  i uchwała w 
tej sprawie Nr III/17/10 stanowi załącznik do protokołu.   
Ad. 8/7.  
Kolejny projekt uchwały dotyczył wskazania osoby właściwej do wykonywania czynności z 
zakresu ustalania warunków podróŜy słuŜbowych przewodniczącego rady. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków w sprawie projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. Za 
podjęciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
wskazania osoby właściwej do wykonywania czynności z zakresu ustalania warunków podróŜy 
słuŜbowych przewodniczącego rady i uchwała w tej sprawie Nr III/18/10 stanowi załącznik do 
protokołu.   
Ad.8/8. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył zatwierdzenia planu pracy rady gminy na 2011 rok. 
Przewodniczący rady poinformował obecnych, Ŝe projekcie planu pracy na 2011 rok na m-c luty  w 
punkcie 4 naleŜy  wprowadzić zmianę tj. zamiast „uchwalenie zmiany planu” winno być 
„przystąpienie do zmiany planu”.  Innych uwag ani wniosków do projektu planu pracy nie było.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. Za 
podjęciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy rady gminy na 2011 rok i uchwała w tej sprawie Nr III/19/10 stanowi 
załącznik do protokołu.   
Ad.8/9. 
Ostatni projekt uchwały dotyczył   planu pracy komisji rewizyjnej na 2011 rok. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków w sprawie projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. Za 
podjęciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
planu pracy komisji rewizyjnej na 2011 rok i uchwała w tej sprawie Nr III/20/10 stanowi załącznik 
do protokołu.   
Ad. 9.  
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych udzielone zostały w trakcie zgłaszania.  
Ad. 10.  
Nie było wolnych wniosków ani zapytań.   
Ad. 11.  
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku sesji. Podziękował radnym i zaproszonym 
gościom za udział w obradach. Trzecią sesję rady gminy ogłosił za zamkniętą.  
 
 
Protokołowała  
 
Małgorzata Rodzeń  


